
L
platné ke dni: 8.8.2024, 11:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky věci z NEMĚNÍM, na dobírku neposílám, slevy nedávám pokud již není uvedeno. Info o odeslání balíčku
provádím formou emailu. Děkuji.

  Maminky,
  - po předchozích špatných zkušenostech na dobírku bohužel již zboží nezasílám a obyčejně také ne. Vždy jen doporučeně.

  - podací lístky schovávám 30 dní od odeslání balíčků - pokud vám do té doby balíček nedojde, informujte mě prosím - PO 30
DNECH LÍSTKY VYHAZUJI A NA REKLAMACE JIŽ NEBERU OHLED,DĚKUJI!!!!!!!!!

  - Pokud by měl někdo o věci zájem a nechal si zaslat rozměry, ale DO DRUHÉHO DNE SE JIŽ NEOZÝVAL - DÁVÁM OBLEČENÍ
OPĚT DO PRODEJE - protože se v 50% stává že mamči si napíší o rozměry a pak se již neozvou.....

  - Věci, které jsou ve fotoalbu jako pro dvojčátka (po 2 ks) vždy prodávám pouze dohromady, pokud není uvedeno jinak.

  - Po zaslání podkladů čekám 7 dnů na připsání platby, pokud po této době nebude platba na účtu - dávám věci zpět do
prodeje a přistupuji k negativnímu hodnocení....

  - Pokud kupujete použitou-nošenou věc, mějte na mysli, že je opravdu použitá a nebude už nikdy vypadat jako nová !!! Jsem
přesvědčená, že v takovém případě je cena vždy odpovídající. Popis stavu věci je vždy SUBJEKTIVNÍ a tak to, co se zdá mně
perfektní, nemusí být perfektní pro někoho jiného. Přesto jsem přesvědčená, že cena skutečně odpovídá stavu věci.

  - Také samozřejmě vždy věcičky ráda přeměřím a snažím se tak udělat vždy v nejkratším možném čase....

  - PROSÍM VŽDY SI DOBŘE ROZMYSLETE JESTLI SI VĚC OPRAVDU CHCETE KOUPIT - VŽDY MÁM POPSANÉ VADY A POD.
REKLAMACE NEPŘIJÍMÁM, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  - na e-maily typu ....KOUPÍM TO,JEN KDYŽ MI DÁTE SLEVU.... vůbec nereaguji a hned je mažu....

  - Doufám, že vždy budete s oblečením a jinými věcmi ode mne spokojené, přeji příjemné nakupování.

  Lenka Černá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

